
 
 

Додаток  
до Повідомлення № 09/25-ЛЗ від 03.03.2025р. 

Реєстр документів щодо якості ЛЗ 
(за період з 24.02.2025р. по 02.03.2025р) 

Дата 
документу 

№ документу Тип документу № РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва виробника Країна  

27.02.20
25 

140-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона - Омелік порошок для розчину для 
ін'єкцій по 40 мг, флакон 
№ 1 

всі серії Нітін Лайфсайенсіз 
Лтд. 

Індія   

27.02.20
25 

141-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона - Палек порошок для розчину для 
ін'єкцій по 40 мг, флакон 
№ 1 

всі серії Нітін Лайфсайенсіз 
Лтд. 

Індія   

27.02.20
25 

142-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона - Диклофенак 
ананта 

розчин для ін'єкцій, 75 мг/3 
мл, по 3 мл в ампулі; № 10 

всі серії Нітін Лайфсайенсіз 
Лтд. 

Індія   

27.02.20
25 

143-
001.3/002.0/
17-25 

Доповнення до 
розпорядження від 
25.02.2025 № 122-
001.3/002.0/17-25 

Esomeprazole 
Ananta 

Esomeprazole 
Ananta 

Powder for solution for 
Injection 40 mg, vial № 1 

всіх серій Нітін Лайфсайенсіз 
Лтд 

індія  

26.02.20
25 

139-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/17229/01/02 ЗОКСІ таблетки, вкриті плівковою 
оболонкою, по 500 мг, по 3 
таблетки у блістері;  

EAH24006
C1 

Евертоджен Лайф 
Саєнсиз Лімітед 

Індія   

25.02.20
25 

122-
001.3/002.0/
17-25 

доповнення до 
розпорядження від 
27.02.2025 № 143-
001.3/002.0/17-25 

Esomeprazole 
Ananta 

Esomeprazole 
Ananta 

Powder for solution for 
Injection 40 mg, vial № 1 

всі серії Нітін Лайфсайенсіз 
Лтд 

індія  

25.02.20
25 

123-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/0867/01/01 ЛЕВОМЕКОЛ
Ь 

мазь по 40 г у тубах 
алюмінієвих у картонній 
пачці 

570924 ПрАТ 
Фармацевтична 
фабрика "Віола" 

Україна   

24.02.20
25 

119-
001.3/002.0/
17-25 

тимч. заборона UA/13166/01/02 БІОСЕПТ 70 розчин для зовнішнього 
застосування 70 % по 100 
мл у флаконах 

060223 ПрАТ "Біолік" Україна   

24.02.20
25 

120-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/15549/01/01 РЕСПИКС® таблетки, вкриті плівковою 
оболонкою по 10 таблеток 
у блістері; по 2 блістери  

EAA24020
B1 

Евертоджен Лайф 
Саєнсиз Лімітед 

Індія   

24.02.20
25 

121-
001.3/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/11328/01/01 ЕЗОЛОНГ®-
20 

таблетки, вкриті плівковою 
оболонкою, по 20 мг; по 7 
таблеток у блістері; по 2 
блістери  

EEP24004
A1 

Евертоджен Лайф 
Саєнсиз Лімітед 

Індія   

 


